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Szczecin: Ostatnie dni Szpitala Miejskiego 
Anna Miszczyk  

17 czerwca w szpitalu w Zdrojach zostaną oficjalnie otwarte oddziały dla przewlekle chorych 
oraz chorób wewnętrznych. Dzień później rozpocznie się przenoszenie pacjentów ze Szpitala 
Miejskiego. 

 

Do 30 lipca w budynku przy al. Wyzwolenia będą działać pracownia RTG, laboratoria oraz 
poradnie przyszpitalne. 

(Fot. Andrzej Szkocki) 

20 czerwca mają się zakończyć przenosiny Szpitala Miejskiego. Do Zdrojów trafią pacjenci z 
trzech oddziałów: chorób wewnętrznych, oddziału dla przewlekle chorych oraz intensywnej 
terapii i anestezjologii. 
 
- Planowany termin rozpoczęcia działalności oddziałów przenoszonych z Wyzwolenia na 
Mączną to 20 czerwca - informuje Magdalena Paczkowska ze szpitala w Zdrojach. - 
Wszystkie oddziały będą kontynuowały swoją działalność. Praca pozostałych komórek 
medycznych (pracowni rtg, laboratoriów oraz poradni przyszpitalnych) będzie prowadzona w 
budynku przy al. Wyzwolenia 52 do 30 lipca tego roku. 
 
Z placówki przy Wyzwolenia zostaną przeniesione trzy stanowiska intensywnej terapii 
medycznej. Oddział intensywnej terapii i anestezjologii w Zdrojach ma siedem w pełni 
wyposaŜonych stanowisk umoŜliwiających leczenie dorosłych i dzieci w kaŜdej grupie 
wiekowej. 
 
- W lutym rozpoczęto adaptację pomieszczeń części oddziału detoksykacji od alkoholu 



(sąsiadującego z oddziałem intensywnej terapii i anestezjologii), aby wydzielić dwie nowe 
sale (włączone po remoncie do oddziału intensywnej terapii i anestezjologii) - wyjaśnia 
Magdalena Paczkowska. 
 
18 czerwca, w Zdrojach zostanie otwarty oddział chorób wewnętrznych. Będzie się on mieścił 
w pawilonie 2 F na dwóch kondygnacjach. 
 
- Trwa wyposaŜanie oddziału - mówi Magdalena Paczkowska. - Część aparatury i sprzętu 
zostanie przeniesiona ze szpitala przy al. Wyzwolenia, jednak większość została zakupiona - 
w tym m. in. trzy kardiomonitory ze stacją centralnego nadzoru, dwa aparaty do ekg, system 
do badań wysiłkowych ekg z bieŜnią, zestaw do endoskopii, defibrylator. 
 
Obecnie wyposaŜany jest równieŜ 80-łóŜkowy pawilon pod oddział dla przewlekle chorych. 
Inwestycja zostanie odebrana 3 czerwca. 
 
Uroczyste otwarcie oddziałów będzie połączone z wręczeniem Certyfikatu Szpitala 
Przyjaznego Dziecku i Certyfikatu Akredytacyjnego. 

 


